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RE: Offerte Roche antigeen test

Wo 30-9-2020 16:36

Aan: <K © chul priddelen > IR
<IEEER minvws.nl>; <IFEE@|chulpmiddelen.n! >; INETEN
<BEEEE@|chulpmiddelen.nl>

akkoord

P MINVWs.n
o |
Van: 5.1.2e <JEEEE @|chulpmiddelen.nl>
Verzonden: woensdag 30 september 2020 16:23
Aan: ) <EEEEET minvws.n>; I
<JEEEIR minvws.nl>; 5.1.2¢ <JEE®|chulpmiddelen.nl>;
<J.JEEEZH? chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Re: Offerte Roche antigeen test
Urgentie: Hoog

Voor Quidel is reeds een akkoord gegeven voor 100.000 sneltetsen. Echter de laatste periode is
hierin een kleine wijziging gekomen.

¢ Mediq voorwaarden worden vervangen voor NFU-voorwaarden en is afgestemd en akkoord

bevonden door jurist
¢ Ervindt een vooruithetaling plaats, €100.000 en 100% , voor de eerste esten om te
valideren. Deze order moet zsm de deur uit.
Graag akkoord hierop.
Bij vragen ben ik te bereiken op onderstaand 06.

Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E: IEEECII @\chulpmiddelen.nl
T

Algemeen: [IIEED (chulpmiddelen.nl.

Van: NI <N minvws.n>

Verzonden: woensdag 16 september 2020 15:19
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Aan: I ) <) miny ws.nl>;
<IEE @Ichulpmiddelen.nl>

CC: N G (chulpmiddelen.nl>; IEEEEN <JEFIG | chulpmiddelen.nl>;
<IEFA@Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: RE: Offerte Roche antigeen test

akkoord

PETESR minvws.nl

+31 5.1 2¢e

van: IS ) <D minvws.nl>
Verzonden: woensdag 16 september 2020 15:11

Aan: IEEEETSI @|chulpmiddelen.n|; INIENINNETENNN) <WEETER minvws.nl>

cc: IEXEZIN@)chulpmiddelen.nl; INEKEZIN®]chulpmiddelen.n|; IEEEN@|chulpmiddelen.n|
Onderwerp: RE: Offerte Roche antigeen test

Beste graag je akkoord op de bestelling van de Roxhe sneltesten

[ 512 |
Directie Informatiebeleid, VWS

Van: IEEE SEEEIC chulpmiddelen nl>

Verzonden: 16 sep. 2020 14:24

Naar: "I IEI) ' <BEEEECI) minvs.nl>
@lchulpmlddelen nl>;

S
L) d idder@lchulpmiddelen nl>; m@ Ichulpmiddelen.nl>

Onderwerp: Offerte Roche antigeen test

Graag akkoord op onderstaande offerte vanuit Roche:

"Bijgaand de offerte benodigd voor de order van 100.000 tests/4.000 verpakkingen.

Het betreft de SARS-CoV-2 Rapid Antigen Test English Version (25T) met artikel

nummer 09327592190, Een kit met een Nederlandse bijsluiter volgt later dit jaar. De verpakkings
grote iser verpakking. Prijs per test incl. ondersteunende materialen i JJERIIRExC]. btw wat
zich vertaalt in een prijs per verpakking vanDit is een wereldwijde vaste prijs.

De verwachting is dat deze test eind september leverbaar is.

Een order kan worden ingestuurd naar ||| N IIIIGIEEE) -oche com of naar mij.

Additionele info:

Een zorgprofessional bijv. een bedrijfsarts of verpleegkundige,neemt testmateriaal af bij de patiént.
Het is niet nodig om gebruik te maken van laboratoriumsystemen. De resultaten zijn bekend in slechts
15 minuten. De testresultaten zijn bedoeld om te helpen bij de eerste screening en vroege diagnose
van SARS-CoV-2 infectie bij patiénten, die klinische symptomen vertonen van SARS-CoV-2. De test
heeft een gevoeligheid van 96,52% en een specificiteit van 99,68% (gebaseerd op 426 steekproeven
van twee onafhankelijke studiecentra in India en Brazili€). Verdere informatie over de klinische data
volgt zodra deze beschikbaar is en zal worden gedeeld met de verschillende werkgroepen. "

https://outlook.office.com/mail/inbox/id/AAQKAGEzMWUXY2EzLTQZNTItNDA4ZC1INTEWLTJOWRIM2MWNZNKMQAQAB7Fmigf2d9CgzVP797xe... 2/4



972082

30-9-2020 E-mail - - Outlook

Bij akkoord zal deze via de LCH-route besteld worden, net zoals bij de andere antigeentesten.
Met vriendelijke groet,

Landelijk Consortium Hulpmiddelen
LAB-team nationaal inkopen Corona-crisis

E¥ lchulpmiddelen.nl
T: 06

Algemeen: EE \chulpmiddelen.nl.

Van: <J.Kkwakkel @Ichulpmiddelen.nl>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 16:41

Aan: BIEEEDEN <T.dRidder@Ichulpmiddelen.nl>; < @I chulpmiddelen.nl>;
<P @|chulpmiddelen.nl>

Onderwerp: FW: Roche antigeen test

Info Roche ,dit mogen we als offerte gebruiken

Van: <gerjo.de_IENIZI®roche.com>
Verzonden: dinsdag 15 september 2020 15:29

Aan: <).JIEEFE® Ichulpmiddelen.nl>
Onderwerp: Roche antigeen test

o[

Bijgaand de offerte benodigd voor de order van 100.000 tests/4.000 verpakkingen.

Het betreft de SARS-CoV-2 Rapid Antigen Test English Version (25T) met artikel

nummer 09327592190. Een kit met een Nederlandse bijsluiter volgt later dit jaar. De verpakkings
grote is BMtesten per verpakking. Prijs per test incl. ondersteunende materialen is [ESE#excl. btw wat
zich vertaalt in een prijs per verpakking van|EXEIIDit is een wereldwijde vaste prijs.

De verwachting is dat deze test eind september leverbaar is.

Een order kan worden ingestuurd naar || INIEEE) oche.com of naar mij.

Additionele info:

Een zorgprofessional bijv. een bedrijfsarts of verpleegkundige neemt testmateriaal af bij de patiént.
Het is niet nodig om gebruik te maken van laboratoriumsystemen. De resultaten zijn bekend in slechts
15 minuten, De testresultaten zijn bedoeld om te helpen bij de eerste screening en vroege diagnose
van SARS-CoV-2 infectie bij patiénten, die klinische symptomen vertonen van SARS-CoV-2. De test
heeft een gevoeligheid van 96,52% en een specificiteit van 99,68% (gebaseerd op 426 steekproeven
van twee onafhankelijke studiecentra in India en Brazili€). Verdere informatie over de klinische data
volgt zodra deze beschikbaar is en zal worden gedeeld met de verschillende werkgroepen.
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Groet,

Roche Diagnostics Nederland BV
Transistorstraat 41
1322 CK Almere The Netherlands

poonc IEKECN

Mobile: +31(0 | EKEC
mailto:gerjo.de @ roche.com
www.roche.nl
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